
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Opravna relé zhotovitele Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: Signalservis, a. s. Zpracovatel:

Hana Lišková, 

Renata Snozová, 

Milan Bělehrad

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 157 088,89

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT OŘ PHA 

2024 - 2025 - SSZT Pz

02 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího 

zařízení dle plánu 2024 03/2

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Opravna relé zhotovitele Datum: 6. 3. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:  

Zhotovitel: Signalservis, a. s. Zpracovatel:

Hana Lišková, 

Renata Snozová, 

Milan Bělehrad

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 157 088,89

1 K 7593323010 Oprava pojistky 0,16 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 44,000 113,42 4 990,48 Sborník UOŽI 01 2024

2 K 7593323012 Oprava pojistky 0,5 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 50,000 113,42 5 671,00 Sborník UOŽI 01 2024

3 K 7593323014 Oprava pojistky 1 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 71,000 113,42 8 052,82 Sborník UOŽI 01 2024

4 K 7593323016 Oprava pojistky 2 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 15,000 113,42 1 701,30 Sborník UOŽI 01 2024

5 K 7593323018 Oprava pojistky 5 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 26,000 91,63 2 382,38 Sborník UOŽI 01 2024

6 K 7593323020 Oprava pojistky 10 A - dle SŽDC (ČSD) T 115/1 kus 8,000 91,63 733,04 Sborník UOŽI 01 2024

7 K 7593333030

Oprava relé kombinovaného KR1-1000, KR1-24, KR1-

60, KR1-600 - oprava se provádí podle přidružených 

předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 

popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 7,000 1 801,44 12 610,08 Sborník UOŽI 01 2024

8 K 7593333105

Oprava relé neutrálního NPR1, NPR2, NPR4 - oprava 

se provádí podle přidružených předpisů k předpisu 

SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 

technických podmínek výrobku

kus 4,000 1 912,64 7 650,56 Sborník UOŽI 01 2024

9 K 7593333110

Oprava relé neutrálního NVR-250, NVR-1000, KNR5 s 

usměrňovačem - oprava se provádí podle 

přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 

pokud není popsána, pak podle technických podmínek 

výrobku

kus 7,000 1 490,08 10 430,56 Sborník UOŽI 01 2024

VV 3+4 7,000

10 K 7593333135

Oprava relé malorozměrového NMŠ2G, NMVŠ2, 

ANVŠ2 - oprava se provádí podle přidružených 

předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není 

popsána, pak podle technických podmínek výrobku

kus 3,000 1 080,86 3 242,58 Sborník UOŽI 01 2024

11 K 7593333145

Oprava relé malorozměrového NMPŠ - oprava se 

provádí podle přidružených předpisů k předpisu SŽDC 

(ČD) T115, pokud není popsána, pak podle 

technických podmínek výrobku

kus 7,000 1 301,04 9 107,28 Sborník UOŽI 01 2024

12 K 7593333190

Oprava časového souboru TM-10, TU-60, RTS-61, TK-

11 - oprava se provádí podle přidružených předpisů k 

předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 

podle technických podmínek výrobku

kus 1,000 1 027,49 1 027,49 Sborník UOŽI 01 2024

13 K 7593333380

Oprava relé střídavého OR1-80, AR1-2,65, UNR-3 - 

oprava se provádí podle přidružených předpisů k 

předpisu SŽDC (ČD) T115, pokud není popsána, pak 

podle technických podmínek výrobku

kus 4,000 827,33 3 309,32 Sborník UOŽI 01 2024

14 K 7593333541

Oprava reléové sady CV3 - oprava se provádí podle 

přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 

pokud není popsána, pak podle technických podmínek 

výrobku

kus 1,000 19 348,80 19 348,80 Sborník UOŽI 01 2024

15 K 7593333569

Oprava reléové sady V, VT - oprava se provádí podle 

přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 

pokud není popsána, pak podle technických podmínek 

výrobku

kus 3,000 18 125,60 54 376,80 Sborník UOŽI 01 2024

16 K 7593333575

Oprava reléové sady W - oprava se provádí podle 

přidružených předpisů k předpisu SŽDC (ČD) T115, 

pokud není popsána, pak podle technických podmínek 

výrobku

kus 1,000 12 454,40 12 454,40 Sborník UOŽI 01 2024

Údržba a oprava výměnných dílů zabezpečovacího zařízení v obvodu SSZT OŘ PHA 

2024 - 2025 - SSZT Pz

02 - Cyklická údržba a oprava výměnných dílů reléového zabezpečovacího 

zařízení dle plánu 2024 03/2

Strana 2 z 2


		2024-03-18T10:12:08+0000




